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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\II\}IIIEI"SI )umk 1 identifikimit te subjektit L67721501L
2. Data e Regjistrimit 21/03/2016
3. Emri i Subjektit SIMA - COM DISTRIBUTION SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2016
6. Kohézgjatja Nga: 11/03/2016
Lezhe Shengjin ISHULL-SHENGIJIN Lagjja Kune, Rruga e
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Plazhit, pasuria me Nr.3/647, ne zonen kadastrale Nr.1987
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Tregetim me shumice dhe me pakice, import eksoport te

artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, kafe, pije
alkolike, pije freskuese, pije energjike, dhe cdo lloj produkti
tjeter.- Bare kafe.- Tregetim me shumice dhe me pakice,
import eksoport te artikujve te ndryshem.- Hoteleri, turizem.-
Agjensi transporti udhetaresh.- Kryerja e operacioneve
ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe
lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave
ligjore perrealizimin e cdo biznesi te pershtatshem ne arritjen
e gellimit te shogerise.- Per te realizuar objektin e saj,
shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe
lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme,
financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe te
bleje dhe shtese ose marre me gera ndermarrje, dege
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne
shogeri, e ne konsociume, te themeluara apo ne themelim e
siper, ge kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin
apo gjithsesi funksional per arritjen e gellimeve te
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shogerise.Me ne pergjithesi, shogeria mund te kryej cdo
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e
gellimeve te shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Simon Marku

Nga: 11/03/2016 Deri: 11/03/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Simon Marku

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12,
Pasuria me numer 689/45-N3, zona kadastrale 1167.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SIMA- COM DISTRIBUTION SHPK
Telefon: 0686023400

15. Statusi:

Pezulluar

Daté: 09/12/2025




